

# **Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS**

Harbovej 118  
3700 Rønne

Årsrapport  
5. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2017**

---

**Kim Bjelstrand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS  
Harbovej 118  
3700 Rønne

CVR-nr:              37152889  
Regnskabsår:      05/10/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at undervise idrætsledere i kommunerne og lave events.

Endvidere er det selskabets sekundære formål er at lave journalistik om idrætten på Bornholm via en internethjemmeside.

## Usædvanlige forhold

Grundet alvorlig livstruende sygdom blandt firmaets primære medarbejder, har aktivitetsniveauet været særdeles lavt, hvilket har betydet en lav omsætning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.991 kr. anses for at være tilfredsstillende henset til den omtalte sygdom.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.241 kr., og en egenkapital på 7.991 kr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Balance

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 5. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		40.000
Produktionsomkostninger .....		-81.952
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-41.952</b>
Administrationsomkostninger .....		-28.057
Andre driftsindtægter .....		72.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.991</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.991</b>
Skat af årets resultat .....		-500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.491
<b>I alt .....</b>		<b>1.491</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		8.143
Andre tilgodehavender .....		2.097
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.240</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.240</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.240</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		1.491
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.491</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til banker .....		2.249
Skyldig selskabsskat .....		500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.240</b>